
 

 

UCHWAŁA NR XV/107/2025 

RADY GMINY MILEJEWO 

z dnia 25 września 2025 r. 

 

zmieniająca Uchwałę Nr XXVIII/145/2013 Rady Gminy Milejewo z dnia 28 czerwca 2013 r.  

w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Milejewo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 

poz. 1153) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Statucie Gminy Milejewo, stanowiącym załącznik do Uchwały Nr XXVIII/145/2013 Rady Gminy 

Milejewo z dnia 28 czerwca 2013 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Milejewo (Dz. Urz. Woj. Warm. - 

Maz. z 2013 r. poz. 2428), wprowadza się następujące zmiany: 

1) załącznik Nr 3 do statutu „Wykaz gminnych jednostek organizacyjnych i instytucji kultury” otrzymuje 

brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Milejewo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego. 

 Przewodnicząca Rady Gminy 

Weronika Felkiewicz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia poniedziałek, 27 października 2025 r.

Poz. 3836



 

Załącznik  

do uchwały Nr XV/107/2025 

Rady Gminy Milejewo 

z dnia 25 września 2025 r. 

 

Załącznik Nr 3 do statutu 

 

Wykaz gminnych jednostek organizacyjnych 

1. Urząd Gminy Milejewo 

2. Zespół Szkolno-Przedszkolny w Milejewie 

3. Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Milejewie 

4. Żłobek Gminny w Milejewie 

Instytucje kultury 

1. Gminna Biblioteka Publiczna w Milejewie 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 3836


		2025-10-27T10:01:02+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




